[\*Φατνόω, Laquearibus tego, LXX. 1 Reg. 7, 3. Ezech. 41, 15.] “Φατνώματα, Lacunaria s. Laquearia.” [Athen. 196. φ. γραπτά.] “Inde Φατνωματίκος, Laqueatus, VV. LL. in quibus affertur ε Plut. Lycurgo (16.) Τῆς στέγης τοῦ οἴκου τὴν κατασκευὴν πολυτελῆ καὶ φατνωματικήν.” [“Plut. Mor. 1, 906. Casaub. ad Athen. 99.” Schæf. MSS.] “In iisdem Φατνωτὸς, Laqueatus, nec non Tabulatus.” [“Casaub. l. c.” Schæf. MSS. Hes. Φατνωτῶν. \*σανιδωτῶν.] “Sed Φατνώματα ex Athen. (208.) afferunt et pro Navium foraminibus, per quæ in adnavigantes missilia emittuntur.” [“Φ. signif. Opus ad præsepijs formam fabricatum; cujusmodi speciem exhibent lacunata domorum tecta. Joseph. A. J. 8, 3.

Τὴν δ' ὑπὸ τὰς δοκοὺς στέγην τῆς αὐτῆς ὥλης ἐβάλλετο πᾶσαν ἔξεσμένην εἰς φανώματα: ibid. "Ορφαὶ δ' αὐταῖς ήσαν ἐκ κέδρου φανώμασιν ἔξεσμέναι." Brunck. MSS. "Ad Mœr. 391. ad Diod. S. 1, 76." Schæf. MSS. "Bekk. Anecd. 36." Boiss. MSS. Euseb. V. C. 3, 36. ubi v. Vales. Schleusn. Lex. V. T. \*Φάτνωσις, ibid. "Euseb. V. C. 3, 49." Boiss. MSS.]

**ΦΑΥΛΟΣ**, (*η, ον*,) Vilis, Parvi pretii, Nullius pretii, momenti, Abjectus, Humilis, Frivulus, Contemptus, Despicabilis. Dem. (350.) Οὐ γὰρ εἰ φαῦλοις χρῆσθε μεῖς εἰς τὰ κοινὰ πολλάκις ἀνθρώποις, καὶ τὰ πράγματα ἐστὶ φαῦλα, ὡν δὲ πολις ἀξιοῦται παρὰ τοῖς ἄλλοις: οὐδὲ πολλοῦ δεῖ: Neque enim quod vos sæpe hominum despicabilium opera soletis uti in rebus vestris publice administrandis, idcirco quoque despicabilia sunt ea, quæ nobis committenda exteri credendaque duxerunt, multumque abest ut ita res se habeant, Bud. Idem Dem. (37.) dixit, Φαῦλα καὶ μικρὰ πράγματα: item, (150.) Ανώνυμα καὶ φαῦλα τὰ τῶν προγόνων. Isocr. autem copulavit φαῦλα et καταφρονούμενα. E Xen. (Απ. 1, 6, 2.) affertur de veste dictum: sicut Vilis a Latinis de ea sæpe dicitur. Possimus autem pro substantivo, cui adjungitur hoc adj., aliam etiam interpretationem ei dare, ut ap. Herodian. (2, 10, 13.) φαῦλας ἐπίδας possumus reddere Tenues spes, vel per singularem Tenuem aut certe Exiguam spem: Hoc etiam loquendi genus παρὰ φαῦλον ἡγεῖσθαι variis interpretari possumus modis: sc., Rem parvi momenti existimare, vel Habere pro re parvi momenti, Existimare parvi referre, Nihili facere, Pro nihilo ducere: [Procop. Anecd. p. 52. Παρὰ φαῦλον ἡγησάμενοι κακοπάθειάν τινα, ubi male legitur παραφαῦλον.] Synt. Theophilo, "Ην οὐ παρὰ φαῦλον, ἀλλ' ἀντὶ παντὸς ἐποεῖτο πεισθῆναι, Non parvi referre censebat, Rem minime contemnendam putabat. [Dionys. Hal. Arte Rhet. 4, 2.]

Sed quod ad illum attinet Dem. locum in quo ad φαῦλα adjungit μικρὰ, sciendum est, hanc ipsam vocem φαῦλos interduim sonare μικρὸς, i. e. Parvus, cum ap. alios, tum ap. Plat., si Diog. L. creditus in illius Vita. Sic certe et ap. Thuc. (4, 115.) φαῦλον τεχνίσμα Schol. exp. μικρόν: itidemque φαῦλον στρατιῶν vult esse dictum pro μικρᾶς. Idem ἀσπίσι φαῦλαι explicat ταῖς τυχούσαις, ταῖς ἐπιτυχούσαις καὶ εὐτελέσι. Et alicubi φαυλότατος, ἀγενῆς, ἀνανδρος. Alibi Φαυλότεροι exp. ἀμάθεστεροι. Et φαυλότεροι γνώμην, ἀσθενεῖς. Pro qua ultima expositione vindendum an faciat hic Eur. locus, φαῦλην et ἀσθενῆ copulantis, Med. (607.) Μηδεῖς με φαύλην κάσθενη νομίζετω. Eust. quoque inter signif. nominis hujus Φαῦλος eam numerat, qua ponitur ἐπὶ σμικρότητος. Reducit autem mihi in memoriam ista signif. eam Gallicæ linguae consuetudinem, qua Méchant et Petit copulantur: quorum utrumque sonat Græcis hæc ipsa vox φαῦλos. Dicimus enim vulgo, Un méchant petit livre, Un méchant petit couteau, Une méchante petite épée, Une méchante petite table, etc. Itidemque de persona, Un méchant petit homme, Un méchant petit vilain. Atque adeo quemadmodum Méchant in prioribus quidem illis exemplis de Re dicitur, quæ parvi est pretii ac vilis, aut etiam talis quæ non amplius usui esse possit, in hisce autem posterioribus de persona dictum, ad Improbitatem s. Nequitiam refertur; sic φαῦλος iu superioribus quidem ll. illam vocis Méchant signif. habere videmus, in iis autem, qui paulo post afferentur, habere hanc videmus. Cic. autem φαῦλη vertere maluit Mediocris quam Parva, ap. Plat., p. 2. mei Cic. Lex. Ut porro ad Eust. revertar, magis quis miretur quod addit, sc. φαῦλον ἐπὶ μεγέθους etiam, i. e. de magnitudine, dici, ut φαῦλον στόμα. Nisi forte φαῦλον στόμα intelligamus dictum de Ore vitioso, utpote nimis magno et patulo; aut etiam Quod propterea ridiculum esset, nam φαῦλος ab Hesych. exp. et καταγέλαστος. Idem Grammat. φαῦλον ait exponi etiam ἀπλοῦν καὶ μέτριον. At Schol. Thue. ab eo positum testatur pro ἀπλοῦν καὶ μονοειδές. A Xen. quidem certe Κ. Π. 1, (6, 19.) φαῦλον et ἀπλοῦν copulantur. Ut autem Eustathio contentus, ceteros Gramm. omittam,

A Diog. L. quoque a Plat. ἐπὶ τοῦ ἀπλοῦ usurpari tradit. Sic autem Hipp. de Fract. κατάστασιν φαυλοτέραν dixit Extensionem simpliciorem et quæ non magno negotio perficitur. Idem φαῦλην διαιταν appellavit Quæ exquisitæ contraria est, ut e Gal. annotat Gorr. A Bud. quoque φαῦλος exp. Nullius negotii, Facilis, Non arduus, Tractabilis, Levis, ap. Plat. de Rep. 4. p. 48. Οὕτοι, ὡς ἀγαθὲ Ἀδείμαντε, ὡς δόξειν ἄν τις, ταῦτα πολλὰ καὶ μεγάλα αὐτοῖς προστάττομεν, ἀλλὰ πάντα φαῦλα, ἐὰν τὸ λεγόμενον ἐν μέγα φυλάττωσι τὸ τοῦτο; ἔφη τὴν παιδείαν, ἣν δὲ ἔγω, καὶ τροφήν. Idem, Καὶ τούτου, ἣν δὲ ἔγω, ἔτι φαυλότερον καὶ τόδε. Et paulo post σμικρότερον dixit. Eid. φαῦλος testatur signif. Ineptus: quæ signif. affinitatem habet cum ea quam tribuit illi Hes., cum exp. καταγέλαστος, Ridiculus.

B Φαῦλος, Malus, Vitiosus: ὑδατα, Aristot. Malæ aquæ, aut etiam Insalubres. Sic φαῦλα ἐδέσματα, itemque ποτὰ, Herodian. (4, 12, 4.) Ubi tamen possumus etiam pro Vilibus accipere. Ac certe hæc signif., qua φαῦλον ponitur pro Malo et vitioso, affinis est ei signif. qua ponitur pro Vilis, Nullius pretii, Contemptus. Quicquid enim in suo genere malum est et vitiosum, nullius pretii esse solet. Unde etiam φαῦλον ποιηταὶ vocantur et φαῦλοι ρήτορες, sicut Latine Mali poëtæ et mali oratores. Sic Φαῦλοι αὐληταὶ Aristot. Rhet. 1. Sed dicitur et φαῦλον πρός τι, quod est malum ad rem aliquam, i. e. incommodum rei alicui, aut damnosum, vel perniciosum; afferturque etiam φαῦλον εἶναι πρὸς χρηματισμὸν, pro Obesse rei pecuniariæ. || Alioqui dicitur et φαῦλος ἀνθρωπός, qui Lat. Malus, Improbus, Nequam; opponiturque interdum τῷ ἀγαθῷ, interdum τῷ σπουδαῖῳ, ap. Xen. Isocr. Aristot. || Sed contra usurpari et ἐπὶ ἀγαθοῦ, annotat Eust. Quam signif. ut minus mirer, facit ea, quam ei dat Diog. L. ap. Plat. sc. τοῦ καλοῦ. Hes. quoque φαῦλον exp. ἀδρόν, ei addens καλόν. Sic tamen ut utriusque exemplum desiderem; nam hic quidem nullum affert: ille autem ejusmodi quod mihi non satisfaciat. [Buttm. Ind. ad Plat. Diall. iv., cf. Ruhnk. ad Tim. 269. Orion Theb. v. Ἀποφλαυρίζοντες. "Phalar. 374. Thom. M. 889. ad Diod. S. 1, 422. 508. Musgr. Iph. A. 734. Ion. 1396. Porson. Med. p. 79. Brunck. Soph. 3, 532. Phil. 35. Aristoph. 3, 120. ad Baech. p. 401. Callim. 1. p. 462. Boiss. Philostr. 471. Heind. ad Plat. Theat. 313. ad Lys. 5. Lobeck. Aj. p. 410. Casaub. ad Athen. 114. Valck. Phœn. p. 41. Toup. Opusc. 1, 537. Timæi Lex. 268. et n. I. q. ἀπλοῦς, Heind. ad Plat. Theat. 299. In bonam partem, Wakef. Ion. 852. Brunck. Soph. 3, 474. Opp. σοφὸς, Eur. Phœn. 499. cf. Valck. Hipp. p. 211. Φ. πράγμα, Brunck. Aristoph. 3, 120.: ὄνομα, Bergler. ad Alciph. 177. Φαύλη συκῆ, Tzetz. ad Lycophr. p. 898. et Müller.: ἐλαία, Toup. Opusc. 2, 37. Emendd. 4, 487. De φαῦλος et φλαῦρος, ad Herod. 61. ad Charit. 313. Brunck. ad Eur. Med. 1102. ad Mœr. 385. Eran. Philo 174." Schæf. MSS. Fischer. Ind. Ἀεσχίν. Dial. Socr. "Φαῦλα πράγματα, vel ὄνόματα, Res et Verba humiliæ, vulgaria, qualia in vita communi occurunt, eademque μικρὰ, λιτὰ, εὐκαταφρόνητα dicuntur Dionys. Comp. 3. p. 16. Opponitur ibi πράγμα σεμνόν." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \*Φαῦλος, δ, η, Eur. Strabonis 6. p. 199. φαῦλον χθονός.]